АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2022                                                                                                          № 55

Об отмене постановления администрации от 28.06.2021 № 57

«О перерегистрации граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Ярковского сельсоветаДоволенского района Новосибирской области»
       В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, законом Новосибирской области от 04.11.2005 №337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», согласно экспертному заключению Министерства юстиции Новосибирской области от 20.09.2021 № 3780-02-02-03/9, администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации от 28.06.2021 № 57

«О перерегистрации граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Ярковского сельсоветаДоволенского района Новосибирской области» как принятое за пределами компетенции.
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирскойобласти                                                           В.М.Лаврищев